平成18年８月４日

各  位

会社名    テ ク モ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  安田 善巳

（コード番号 ９６５０ 東証第一部）

問合せ先   経営管理部長   向井 規浩

(ＴＥＬ．０３－３２２２－７６４５)

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成18年８月４日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

常務執行役員

プロジェクト戦略本部副本部長

兼 プロモーション推進部長

兼 松   聡
常務執行役員

プロジェクト戦略本部副本部長

執行役員

ハイエンドプロダクション本部長
板 垣 伴 信

常務執行役員

ハイエンドプロダクション本部長

プロモーション推進部次長 菅 野 悟 史 プロモーション推進部長

以  上